Алматы қаласы Қоғамдық денсаулық басқармасының ШЖҚ «№8 Қалалық емханасы» МКК
	КГП на ПХВ «Городская поликлиника №8 УОЗ города Алматы

	2022 жылға арналған медициналық құрылғылар сатып алу бойынша тендер қорытындылары туралы хаттама №2
	Протокол №2
об итогах тендера по закупу медицинских изделий на 2022 год

	 «11» қараша 2022 жыл
	«11» ноября 2022 год

Заседания тендерной комиссии
[bookmark: _Hlk119073309]по подведению итогов тендера по закупу медицинских изделий электрокардиограф (нагрузочная система) с принадлежностями.

Заказчик: Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения «Городская поликлиника №8» УОЗ города Алматы. Адрес: РК, г.Алматы, Туркебаева 40, БИН 990240003045, АО «Народный Банк Казахстана», БИК HSBKKZKX, KZ286010131000207313.

Организатор: КГП на ПХВ «Городская поликлиника №8» УОЗ города Алматы.
Адрес: Республика Казахстан, город Алматы, улица Туркебаева, дом 40. БИН: 990240003045
Банковские реквизиты: ИИК: KZ286010131000207313; БИК: HSBKKZKX, АО «Народный Банк Казахстана», валюта счета: KZT

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Заседание тендерной комиссии по подведению итогов тендера по закупу медицинского изделия электрокардиограф (нагрузочная система) с принадлежностями, в соответствии с «Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан» утвержденного Постановлением Правительства Республики Казахстан от «04» июня 2021 года №375 (далее-Правила №375)

   ПРИСУТСТВОВАЛИ:
     Тендерная комиссия в составе:
Председатель тендерной комиссии:
Бектлеуова Ж.Д. – заместитель главного врача по медицинской части.
Члены тендерной комиссии:
Назарбекова Н.Б. -главный бухгалтер;
Зархомова А.Р. – экономист;
Тохтарбаев Ж.А.- заведующий консультативно-диагностического отделения;
Бейсенбаева С.Е. – главная медсестра.
Секретарь тендерной комиссии:
 Рабилова А.Т. – юрист.

 Членами тендерной комиссии проведена процедура по вскрытию конверта с тендерными заявками и подведен итог тендера по закупу медицинского изделия (электрокардиограф (нагрузочная система) с принадлежностями.

1. Наименования и краткое описание приобретаемых товаров:

	№ лота
	Наименование лота
	Единица измерения
	Количество объем
	Цена за единицу (тенге)
	Общая сумма (тенге)

	1
	Электрокардиограф (нагрузочная система) с принадлежностями
	штук
	1
	19 895 500
	19 895 500

2. Общая сумма, выделенная для закупа товаров: 19 900 000 (девятнадцать миллионов девятьсот) тенге
3. Наименования, местонахождение и квалификационные данные потенциального поставщика, представивший тендерные заявки:
 - ТОО "ARKAN innovations"
    Республика Казахстан, город Алматы, мкр. Казахфильм, дом 44Б н.п. 68
   представленные тендерные заявки – соответствуют.

4. Цена и другие условия тендерной заявки в соответствии с тендерной документацией, изложение оценки и сопоставления тендерных заявок:

	№
	Наименование потенциальных поставщиков
	Таблица цен, предложенных потенциальными поставщиками (тенге)
наименование лотов

ЛОТ №1 электрокардиограф (нагрузочная система) с принадлежностями

	1
	ТОО "ARKAN innovations"
	19 895 500
(девятнадцать миллионов восемьсот девяносто пять тысяч пятьсот) тенге

5. Изложение оценки и сопоставления тендерных заявок:
-Тендерная заявка потенциального поставщика ТОО "ARKAN innovations"
[bookmark: _Hlk119075766]     по лоту №1 – соответствует требованиям тендерной документации.
6. Оснований для отклонения тендерных заявок- нет
7.
	№ лота
	Наименования и местонахождение победителя(ей)
	Наименование лота
	Условия, по которым определен победитель
	Торговое наименование

	1
	ТОО "ARKAN innovations"
	электрокардиограф (нагрузочная система) с принадлежностями
	-
	-

8. Наименования и местонахождение участника каждого лота тендера, предложение которого является вторым после предложения победителя с указанием торгового наименования:

	№ лота
	Наименования и местонахождение участника, предложение которого является вторым после предложения победителя
	Наименование лота
	Торговое наименование

	1
	-

9. Основания если тендер не состоялся: подана одна заявка от потенциального поставщика.
10. срок, в течение которого надлежит заключить договор закупа- в течение пяти календарных дней со дня подведения итогов тендера;
11. Информация о привлечении экспертной комиссии:
[bookmark: z100]    -Экспертная комиссия, для представления заключения по определению соответствия, предлагаемые потенциальными поставщиками, не привлекались.
[bookmark: _Hlk119074697]Тендерная комиссия путем голосования РЕШИЛА:
1. [bookmark: _Hlk119074971]В соответствии пункта 130-41 Параграфа 4 Правил утвержденного Постановления Правительства Республики Казахстан от «04» июня 2021 года №375 комиссия по результатам рассмотрения тендерной документации потенциального поставщика, признать тендер по закупу медицинских изделий электрокардиограф (нагрузочная система) с принадлежностями несостоявшимся по основанию подачи только одной заявки, которая соответствует требованиям тендерной документации.
2. Закуп медицинских изделий электрокардиограф (нагрузочная система) с принадлежностями произвести способом из одного источника у потенциального поставщика ТОО "ARKAN innovations".

12. ЗА ДАННОЕ РЕШЕНИЕ ПРОГОЛОСОВАЛИ:
                       ЗА – 5 голоса.
                       ПРОТИВ – отсутствует
                       Кворум достигнут.

	Председатель тендерной комиссии
	Бектлеуова Ж.Д.

	Члены тендерной комиссии
	Назарбекова Н.Б.

	Члены тендерной комиссии
	Зархомова А.Р.

	Члены тендерной комиссии
	Тохтарбаева Ж.А.

	Члены тендерной комиссии
	Бейсенбаева С.Е.

	Секретарь тендерной комиссии
	Рабилова А.Т.

Бектлеуова Ж.Д.                Назарбекова Н.Б.               Зархомова А.Р.                   Тохтарбаев Ж.А.                      Бейсенбаева С.Е.